

# SOWEY COMERCIAL, EIRL

PEDRO LIVIO CED LA FE LOCAL 1A  
RNC.1-308337-02 RNP  
829-954-5243 Y CEL. 809-815-9999

Nro. 2376  
Fecha 04/02/2019  
Página 1

## COTIZACION



Propuesto a:

JUNTA CENTRAL ELECTORAL  
Tlf.: 809-539-5419,8095308987 Fx: 809539-8978  
27 DE FEBRERO ESQ.LUPERON, PLAZA DE LA

Código:SW22

Enviado a:

LIC. RAUL A. VERAS  
Tlf.: 809-539-5419,8095308987 Fx: 809539-8978  
27 DE FEBRERO ESQ.LUPERON, PLAZA DE LA

Reg. Tribut.: 401-00754-1

Enviar: Entrega

Términos: 45 Días

Vendedor: AC

Referencia:

Código producto	Descripción del producto	Cantidad	Precio Unit. Pesos	Subtotal Pesos
FH01	SOBRE BLANCO NO.10 UNID	20,000.00	1.03	20,600.00
2043	BOLIGRAFO AZUL FABER CASTELL( UNID)	25,000.00	5.89	147,250.00
1SD001	FELPA ONIX NEGRA UNID	2,000.00	27.00	54,000.00
874124	BOLIGRAFO NG FABER	25,000.00	5.89	147,250.00
PP10	FELPA AZUL ONYX,ROLLER UNID	2,000.00	28.00	56,000.00
FH02	RESALTADOR AMARILLO	1,000.00	13.95	13,950.00
FH03	RESALTADORES MAMEY UNID	500.00	13.95	6,975.00
FH05	CINTA P/IMPRESORA SP200 PUNRO DE VENTA	5,000.00	50.00	250,000.00
2083	BANDEJA PLAS AHUM 2/1	500.00	251.00	125,500.00
17849	CLIP NO.1 33MM	2,500.00	11.00	27,500.00
342	FOLDERS MANILA 8-1/2X11 OFI 100/1CJ	1,500.00	244.00	366,000.00
1001FDD	FOLDERS 8 1/2X13 100/1	500.00	378.00	189,000.00
1DF48	PERFORADORA DE 2 HOYO	200.00	187.00	37,400.00
1092	RESALTADOR VERDE (UNID)	500.00	13.95	6,975.00
FH06	CLIP JUMBO 50MM OFIMAK	2,000.00	28.00	56,000.00
712	POST-IT 3*3 3M AMARILLA(UNID)	5,000.00	19.00	95,000.00
1130	CERA P/A CONTAR	100.00	58.00	5,800.00
FGH1002	POST-IT BANDERITA SET DE 5/1 OFIMAK	1,000.00	19.00	19,000.00
299	POST-IT 2X3 AMARILLO	5,000.00	20.98	104,900.00
FH07	CINTA INVISIBLE DE 3/4	1,000.00	54.00	54,000.00
TNFG1001	TINTA P/SELLOS GOTERO OFIMAK, AZUL	500.00	21.25	10,625.00
FH08	PAPEL P/SUMADORA 2-1/4 STAND	2,000.00	16.97	33,940.00
FH09	BORRANTE DE LECHE BEIFA GRANDE	60.00	5.20	312.00

# SOWEY COMERCIAL, EIRL

PEDRO LIVIO CED LA FE LOCAL 1A  
RNC.1-308337-02 RNP  
829-954-5243 Y CEL. 809-815-9999

Nro. 2376  
Fecha 04/02/2019  
Página 2



## COTIZACION

Propuesto a:

JUNTA CENTRAL ELECTORAL  
Tlf.: 809-539-5419,8095308987 Fx: 809539-8978  
27 DE FEBRERO ESQ.LUPERON, PLAZA DE LA

Código:SW22

Enviado a:

LIC. RAUL A. VERAS  
Tlf.: 809-539-5419,8095308987 Fx: 809539-8978  
27 DE FEBRERO ESQ.LUPERON, PLAZA DE LA

Reg. Tribut.: 401-00754-1

Enviar: Entrega

Términos: 45 Días

Vendedor: AC

Referencia:

Código producto	Descripción del producto	Cantidad	Precio Unit. Pesos	Subtotal Pesos
526	POST-IT 3X5 (UNID)	2,000.00	45.00	90,000.00
523	LIBRETA RAYADA BCA 5X8 UND	150.00	10.65	1,597.50
BL15	LAPIZ DE CARBON BEROL MIRADO NO.2 UD	3,500.00	6.56	22,960.00
848	DVD -R MAXELL (UNID)	100.00	38.00	3,800.00
4306	CD E/BLANCO MAXEL	100.00	36.00	3,600.00
FDG	SOBRE EN FIELTRO BLANCO UNID	200.00	1.15	230.00
2117	MARCADORES AZUL (UNID)	500.00	12.00	6,000.00
100HJ	PENDAFLEX 8 1/2X13 ESSELTE 25/1	50.00	403.00	20,150.00
1GDG5	TJERA NO.8	500.00	49.00	24,500.00
87418	CLIPS BILLETERO 51MM 2	100.00	107.00	10,700.00
10FDF	CLIP BILLETERO DE 1 5/8 (41 MM)	100.00	55.00	5,500.00
629	CLIPS BILLETERO 1" 25MM OFIMAK	100.00	28.40	2,840.00
1001DP	SOBRE MANILA 9*12	50,000.00	2.83	141,500.00
FH11	GRAPADORA STD GRANDE EN METAL OFIMAK	700.00	124.00	86,800.00
1455G	PENDAFLEX 8 1/2X11 ESSELTE 25/1	50.00	307.20	15,360.00
10DGGH	CORRECTOR LIQ ESCOBILLA OFIMAK	1,000.00	19.54	19,540.00
10FGH	CINTA ADH 2X100 MT 3M	3,000.00	81.00	243,000.00

ENTREGA: INMEDIATA  
NO. PROCESO:2019-000161

165,010.00

Subtotal

2,526,054.50

Impuesto: 377,747.01

TOTAL Pesos

2,903,801.51